
 

************************************************************** 

 

 

             FEDERATIA ROMANA DE RADIOAMATORISM 

 

        CAMPIONATUL NATIONAL TELEFONIE octombrie 2006 

                        

                         CLASAMENT  

                                                          

  

------------------------------------------------------------------ 

  Nr Loc Indicativ Operator                       Nr  Total   Asoc 

 crt                                             QSO puncte   spor 

------------------------------------------------------------------ 

               Categoria A : Seniori 

   1   1 YO3APJ    Adrian Sinitaru               419  57973    

   2   2 YO9HP     Alexandru Panoiu              407  55916    

   3   3 YO3JW     Stefan Fenyo Pit              391  52202    

   4   4 YO4SI     Mircea Rucareanu              363  51972    

   5   5 YO7LFV    Robert Mihai Panait           406  51198     

   6   6 YO6GCW    Sorin Ion Moisei              384  48045     

   7   7 YO8BPK    Danut Mihai Rusu              388  46904     

   8   8 YO9AGI    Mircea Badoiu                 343  42960     

   9   9 YO2AQB    Adrian Emil Kelemen           335  42946     

  10  10 YO2BV     Adrian Colicue                347  41469     

  11  11 YO5PBW    Stefan Ion Moldovan           340  40502       

  12  12 YO9BCM    Virgil Bucur                  325  39103     

  13  13 YO2QY     Mihai Zamonita                307  37990     

  14  14 YO2CJX    Virgil Nesterciuc             290  34903     

  15  15 YO9FNP    Dan Lucian Rabinca            290  34824     

  16  16 YO3CDN    Aurel Baciu                   281  34514     

  17  17 YO8BPY    Robert Gerber                 280  33057     

  18  18 YO4ATW    Marcel Aleca                  279  32330       

  19  19 YO4DIJ    Cornelius Sporis              277  32224     

  20  20 YO5DAS    Danut Mihai Chis              265  31941     

  21  21 YO8FZ     Silviu Mara                   260  31840       

  22  22 YO3CZW    Marius Mitrut                 265  31314     

  23  23 YO9BQW    Gheorghe Craiciu              281  30827     

  24  24 YO8RNF    Relu Tarus                    276  29247     

  25  25 YO9WF     Ionut Pitigoi                 212  28083     

  26  26 YO8WW     Gheorghe Paisa                191  25623     

  27  27 YO4FKO    Remo Miron                    225  24510       

  28  28 YO7BEM    Mihai Dumitrovici             223  23953     

  29  29 YO4GNJ    Marian Cioaca                 224  23754     

  30  30 YO2MAX    Razvan Aurel Cimponer         225  23746     

  31  31 YO4QZ     Traian Costin Iliescu         227  23548     

  32  32 YO5BET    Emil Canciu                   223  22583       

  33  33 YO5GHA    Danut Utea                    250  22186     

  34  34 YO8SS     Alexandru Coca Pavlic         211  21750     

  35  35 YO5TP     Bela Bartha                   209  21270     

  36  36 YO2BLX    Ioan Chis                     222  21145     

  37  37 YO8MI     Constantin Ailincai           206  20776     

  38  38 YO8BFB    Viorel Tomozei                202  19968     

  39  39 YO3BWK    Niculai Udateanu              189  19410     

  40  40 YO8CLX    Paul Todinca                  184  18005     

  41  41 YO8RIJ    Petrica Stolnicu              330  16124      

  42  42 YO5OJC    Ioan Molnar                   169  15152     

  43  43 YO8CKR    Vasile Preutescu              173  14124     

  44  44 YO2BPZ    Adrian Viorel Voica           171  14067     

  45  45 YO9FL     Anton Chirculescu             156  13394     



  46  46 YO3FRI    Tina Maria Muller             143  12992     

  47  47 YO8COK    Dan Cuciureanu                151  12750       

  48  48 YO2LXW    Carol Mihai                   152  12150     

  49  49 YO8RAC    Constantin Codrut Alecsandre  137  11834       

  50  50 YO3AAJ    Vasile Capraru                116  11819     

  51  51 YO2LAU    Liviu Petrea                  145  11546     

  52  52 YO7BGB    Sica Petrescu                 142  11197     

  53  53 YO4FTC    Remus Dragoi                  156  11016       

  54  54 YO9FE     Gheorghe Rusnac               152  10629     

  55  55 YO3JA     Octavian Mateescu             146  10549     

  56  56 YO6FCV    Petru Iosif Schmidt           133  10479     

  57  57 YO9FHB    Zenove Beia                   137  10422      

  58  58 YO2CKM    Nicusor Paul                  140  10420       

  59  59 YO7ARY    Marcel Vasile                 104  10404       

  60  60 YO7HBY    Costinel Stan                 123   8348       

  61  61 YO7FT     Virgiliu Niculescu            112   7515       

  62  62 YO9OR/P   Ion Miu                       145   7509     

  63  63 YO2LAN    Zoltan Alexandru Marton        88   7360     

  64  64 YO2MBA    Antal Balint Mandicea         121   7274      

  65  65 YO9HG     Margarit Ionescu               77   7152     

  66  66 YO9XC     Ovidiu Vasile Burducea        137   6636     

  67  67 YO5BXK    Iosif Nemeti                   98   6417     

  68  68 YO7LYM    Constantin Radulescu           95   4570     

  69  69 YO8BNG    Constantin Florescu            61   3920       

  70  70 YO2LXE    Octavian Barbu                 83   3638     

  71  71 YO9CWY    Daniel Motronea                73   3580     

  72  72 YO7GNL/P  Ligian Tudoroiu                79   3332     

  73  73 YO4AVD    Alexandru Nichita              47   3003     

  74  74 YO3AGH    Gheorghe Barbu                 81   2776     

  75  75 YO9HL     Victor Stoican                 66   2695 

  76  76 YO8MF     Petre Galan                    59   2180       

  77  77 YO8GF     Nicolaie Sicoe                 52   2162       

  78  78 YO9AFH    Dumitru Rusenescu              37   1944     

  79  79 YO4RDK    Claudio Marcel Crasnaciuc      50   1811     

  80  80 YO3GSM    Adrian Mocanu                  31   1008     

  81  81 YR0HKW    Calin Negulescu                20    232    

  82  82 YO9GJX    Florian Gabriel Bratu          14    162     

------------------------------------------------------------------ 

               Categoria B : Juniori 

  83   1 YO7JNL    Dragos Tudoroiu               387  52237      

  84   2 YO7HHI    Marius Rada                   351  41249     

  85   3 YO9HLO    Ana Maria Plavet              315  37444     

  86   4 YO5PCY    Margareta Milea               254  26174     

  87   5 YO8TIS    Stefan Ivan                   175  14730     

  88   6 YO2MGK    Gratiela Ionescu              185  14127    

  89   7 YO9HMV    Alin Vlad                     134  10659     

  90   8 YO9HJY    Roxana Motronea               123   8656     

  91   9 YO8THG    Gheorghita Herghelegiu        119   7758    

  92  10 YO2LXB    Andrei Emeric Kui             138   7105      

  93  11 YO6PEG    Stelian Fuerea                 85   3441    

  94  12 YO6HSU    Ioan Taranek                   70   2689    

  95  13 YO8TEL    Claudiu Sandu                  71   2682    

  96  14 YO4HTX    Vasile M                       71   2253    

  97  15 YO7HHE    Daniel Constantin              41   1872     

  98  16 YO7HIB    Mihai Constantin               18    384     

  99  17 YO7HIA    Florin Constantin              18     28     

------------------------------------------------------------------ 

               Categoria C : QRP     

 100   1 YO2LSK    Mircea Ovidiu Ratiu           179  15807     

 101   2 YO4AAC    Gheorghe Savu                 162  14578     

 102   3 YO2LPC    Stefan Szemes                 117   7897       



 103   4 YO4RST    Romeo Catalin Gales            27    972     

----------------------------------------------------------------- 

               Categoria E : Statii colective 

 104   1 YO3KPA    Palatul National al Copiilor  388  54513     

 105   2 YO4KBJ    CS GLARIS                     396  53505     

 106   3 YO2KCB    C S M Resita                  393  52059     

 107   4 YO6KNE    Sport Club Miercurea Ciuc     362  46760     

 108   5 YO5KUC    CS Municipal Bistrita         391  46120     

 109   6 YO8KGA    CSTA Suceava                  367  45375     

 110   7 YO4KRB    Radioclubul Radu Bratu        357  43924     

 111   8 YO8KOS    Radioclubul Aerostar          302  35926     

 112   9 YO5KOP    AS SKY-LARK Satu Mare         308  35490     

 113  10 YO8KAE    CSM Iasi                      297  34059     

 114  11 YO8KRR    AS Dorna DX Grup              286  33122     

 115  12 YO4KCA    CSR Constanta                 266  32035       

 116  13 YO9KPM    CS Teleorman                  252  26546       

 117  14 YO3KWA    CSTA Bucuresti                243  24979     

 118  15 YO8KUU    Clubul Copiilor Radauti       230  21669       

 119  16 YO6KNY    A CS KSE Tg Secuiesc          208  19603     

 120  17 YO9KIE    Clubul Copiilor Tn Magurele   203  18270       

 121  18 YO5KAI    CSM Cluj                      195  17875     

 122  19 YO7KYN    CS CET Govora                 174  15812     

 123  20 YO5KAU    CS Crisul Oradea              160  14514     

 124  21 YO9KPB    Radioclubul Municipal Campin  161  14382     

 125  22 YO2KQT    QSO Banat                     164  13509 

 126  23 YO3KAA    FRR                           151  10372     

 127  24 YO6KNF    Palatul Copiilor Sf Gheorghe  124   8765       

 128  25 YO5KLD    CS Armatura                   114   8290       

 129  26 YO6KEA/P  CS Unuversitatea Brasov        86   7200       

 130  27 YO7KBS    AS Termo                       98   6405     

 131  28 YO9KPI    Radioclubul Judetean Buzau     73   6321       

 132  29 YO8KGB    Clubul Scolar Suceava          39    836       

------------------------------------------------------------------ 

       LOG CONTROL 

 133 YO9DAF    124   8976                                            

 134 YO8CQQ     93   8477                                            

 135 YO5CCX     74   4838                                             

 136 YO5BLD     22    585                                             

 137 YO5CBX     15    435                                             

------------------------------------------------------------------ 

             Receptori                                         

       1 YO7-099/AG   Romeo Ispas                401  55722 

       2 YO7-098/AG   Dragos Ispas               234  27858 

       3 YO7-105/AG   Victor Popescu             169  17572 

       4 YO7-104/AG   Simina Popescu              67   4486 

       5 YO7-107/AG   Robert Corbu                21   1260      

------------------------------------------------------------------ 

              Lipsa log 

   1 YO2UU          QSO probabile 40 

   2 YO8ROO         QSO probabile 37 

****************************************************************** 

 

   Formula de calcul  SCORFINAL=(P1+P2)*(M1+M2)+(P3+P4)*(M3+M4) 

   Soft: 

   YO9HG/ARBCNSSB V:13 octombrie 2006 - Calculat:29.10.2006 18:01:19 

 

                  CLASAMENT GENERAL                                           

---------------------------------------------------------------------------- 

  Nr Indicativ   TOTAL      Etapa 1   Etapa 2   Etapa 3   Etapa 4   C   Asoc 

 crt           QSO   SCOR   Pct Mul   Pct Mul   Pct Mul   Pct Mul  tg   spor 

---------------------------------------------------------------------------- 



   1 YO3APJ    419  57973   204  35   179  36   204  37   201  39   A     

   2 YO9HP     407  55916   193  36   184  34   198  38   201  36   A     

   3 YO3KPA    388  54513   198  36   181  36   185  38   178  37   E     

   4 YO4KBJ    396  53505   180  35   187  36   183  35   193  38   E     

   5 YO7JNL    387  52237   186  38   161  33   185  38   183  37   B      

   6 YO3JW     391  52202   195  37   167  36   181  34   177  38   A     

   7 YO2KCB    393  52059   189  38   174  35   182  35   173  37   E     

   8 YO4SI     363  51972   178  37   168  36   186  36   175  38   A     

   9 YO7LFV    406  51198   199  35   174  34   182  34   187  35   A     

  10 YO6GCW    384  48045   165  32   166  34   191  35   178  36   A     

  11 YO8BPK    388  46904   183  34   178  34   159  34   165  35   A     

  12 YO6KNE    362  46760   169  33   181  35   154  32   174  38   E     

  13 YO5KUC    391  46120   160  32   164  35   175  34   184  34   E     

  14 YO8KGA    367  45375   155  31   162  32   182  36   166  37   E     

  15 YO4KRB    357  43924   158  32   177  33   160  32   161  37   E     

  16 YO9AGI    343  42960   131  31   145  31   183  36   176  36   A     

  17 YO2AQB    335  42946   159  34   145  36   164  34   150  35   A     

  18 YO2BV     347  41469   144  33   163  36   149  35   145  34   A     

  19 YO7HHI    351  41249   153  32   171  31   156  33   155  34   B     

  20 YO5PBW    340  40502   155  31   131  31   158  34   172  35   A     

  21 YO9BCM    325  39103   177  36   165  34    83  23   174  36   A     

  22 YO2QY     307  37990   148  35   118  30   150  34   150  35   A     

  23 YO9HLO    315  37444   164  31   124  27   166  36   139  32   B     

  24 YO8KOS    302  35926   153  32   145  31   140  32   128  32   E     

  25 YO5KOP    308  35490   104  30   131  30   145  34   165  35   E     

  26 YO2CJX    290  34903   143  31   126  32   130  31   138  36   A     

  27 YO9FNP    290  34824   133  28   121  32   145  32   143  36   A     

  28 YO3CDN    281  34514   129  30   132  34   144  34   130  31   A     

  29 YO8KAE    297  34059   114  27   135  30   161  32   140  34   E     

  30 YO8KRR    286  33122   125  30   141  31   140  33   124  31   E     

  31 YO8BPY    280  33057   120  29   117  30   116  31   173  35   A     

  32 YO4ATW    279  32330   150  32   123  29   137  32   120  29   A     

  33 YO4DIJ    277  32224   147  31   125  31   134  33   106  31   A     

  34 YO4KCA    266  32035   107  30   118  29   138  32   142  35   E     

  35 YO5DAS    265  31941   127  30   128  33   130  30   122  33   A     

  36 YO8FZ     260  31840   126  31   114  28   125  30   147  35   A     

  37 YO3CZW    265  31314   120  28   121  31   103  30   160  35   A     

  38 YO9BQW    281  30827   116  26   148  30   126  29   137  32   A     

  39 YO8RNF    276  29247   107  28   144  29   104  28   145  32   A     

  40 YO9WF     212  28083   207  37   200  32                       A     

  41 YO9KPM    252  26546    76  22    85  24   158  32   132  34   E     

  42 YO5PCY    254  26174   101  26   138  32   109  30   107  27   B     

  43 YO8WW     191  25623                       177  36   174  37   A     

  44 YO3KWA    243  24979   122  27    84  23   114  30   119  33   E     

  45 YO4FKO    225  24510   119  30   115  27   108  27    88  30   A     

  46 YO7BEM    223  23953    93  25   108  26   111  31   110  31   A     

  47 YO4GNJ    224  23754    94  26   104  27   124  32    97  28   A     

  48 YO2MAX    225  23746    93  28   101  28   118  30   108  27   A     

  49 YO4QZ     227  23548   112  30   119  28   117  26    86  24   A     

  50 YO5BET    223  22583             101  27   140  33   152  35   A     

  51 YO5GHA    250  22186   105  27   103  28   106  27    93  27   A     

  52 YO8SS     211  21750    77  24    97  28   112  28   107  30   A     

  53 YO8KUU    230  21669   103  28    88  23   117  27    96  29   E     

  54 YO5TP     209  21270    72  21    63  21   145  31   115  29   A     

  55 YO2BLX    222  21145    84  22   101  26   111  28   112  27   A     

  56 YO8MI     206  20776    91  22   120  31    72  24   109  29   A     

  57 YO8BFB    202  19968    95  23   100  29    97  26    85  28   A     

  58 YO6KNY    208  19603   105  28    83  25    90  24    99  27   E     

  59 YO3BWK    189  19410    84  23    90  25    96  27    98  30   A     

  60 YO9KIE    203  18270    89  22    87  27    99  28    83  25   E     

  61 YO8CLX    184  18005    84  25    77  25    98  27    83  28   A     



  62 YO5KAI    195  17875    84  24    73  22    99  25   102  28   E     

  63 YO8RIJ    330  16124   140  30   138  28                       A     

  64 YO7KYN    174  15812    28  11    46  17   107  30   122  30   E     

  65 YO2LSK    179  15807    64  19    69  24    93  24   101  28   C     

  66 YO5OJC    169  15152    74  21    60  23    89  23    89  29   A     

  67 YO8TIS    175  14730    92  23   102  28    44  15    80  24   B     

  68 YO4AAC    162  14578    74  22    84  25    79  24    70  24   C     

  69 YO5KAU    160  14514    69  24    73  23    82  25    78  24   E     

  70 YO9KPB    161  14382    61  19    77  23    87  27    75  26   E     

  71 YO2MGK    185  14127    16   7    66  20   126  32    83  25   B    

  72 YO8CKR    173  14124    82  21    67  19    77  26    80  26   A     

  73 YO2BPZ    171  14067    81  22    93  24    78  22    63  21   A     

  74 YO2KQT    164  13509    60  19    57  19    98  30    73  23   E     

  75 YO9FL     156  13394    60  20    52  17   111  28    74  22   A     

  76 YO3FRI    143  12992                       127  30   105  26   A     

  77 YO8COK    151  12750    67  18    63  22    76  24    75  26   A     

  78 YO2LXW    152  12150    66  21    69  24    67  22    68  23   A     

  79 YO8RAC    137  11834    42  15    60  21    78  26    76  27   A     

  80 YO3AAJ    116  11819   110  24   113  29                       A     

  81 YO2LAU    145  11546    57  20    50  18    65  26    71  29   A     

  82 YO7BGB    142  11197    63  19    58  18    69  23    71  25   A     

  83 YO4FTC    156  11016    62  18    56  18    71  22    73  25   A     

  84 YO9HMV    134  10659    73  20   136  31                       B     

  85 YO9FE     152  10629    61  17    73  19    69  24    60  21   A     

  86 YO3JA     146  10549    66  17    61  19    66  20    73  23   A     

  87 YO6FCV    133  10479    61  19    60  20    67  23    61  22   A     

  88 YO9FHB    137  10422    60  19    62  17    65  22    69  23   A     

  89 YO2CKM    140  10420    60  22    60  19    59  23    66  21   A       

  90 YO7ARY    104  10404    96  24   108  27                       A       

  91 YO3KAA    151  10372   124  29             126  32    28  12   E     

  92 YO6KNF    124   8765    57  19    58  18    56  19    54  22   E 

  93 YO9HJY    123   8656    51  17    49  15    60  21    64  23   B     

  94 YO7HBY    123   8348    52  14    50  18    59  20    65  21   A      

  95 YO5KLD    114   8290    44  16    62  21    47  19    57  23   E       

  96 YO2LPC    117   7897    51  16    45  18    49  19    64  22   C     

  97 YO8THG    119   7758    41  12    58  18    54  20    60  22   B    

  98 YO7FT     112   7515    43  14    46  17    58  20    58  21   A       

  99 YO9OR/P   145   7509    43  14    65  21    54  16    59  17   A     

 100 YO2LAN     88   7360    68  21    92  25                       A     

 101 YO2MBA    121   7274    46  16    56  21    50  16    50  19   A       

 102 YO6KEA/P   86   7200                        81  26    69  22   E 

 103 YO9HG      77   7152                        74  23    75  25   A     

 104 YO2LXB    138   7105    59  18    46  18    70  23    25  12   B      

 105 YO9XC     137   6636   123  29    35  13                       A     

 106 YO5BXK     98   6417    43  16    44  15    48  20    45  20   A     

 107 YO7KBS     98   6405    47  17    54  18    36  15    46  20   E     

 108 YO9KPI     73   6321                        61  25    68  24   E      

 109 YO7LYM     95   4570    36  11    42  15    40  14    42  17   A     

 110 YO8BNG     61   3920    55  18    57  17                       A       

 111 YO2LXE     83   3638    45  17    24  10    33  12    38  13   A     

 112 YO9CWY     73   3580    20   8    35  14    42  16    37  14   A     

 113 YO6PEG     85   3441    26   7    33  12    32  12    48  17   B    

 114 YO7GNL/P   79   3332    26   7    30   8    39  11    50  17   A     

 115 YO4AVD     47   3003    36  15    55  18                       A     

 116 YO3AGH     81   2776              38  12    34  14    46  15   A     

 117 YO9HL      66   2695    25   7    36  12    36  12    28  12   A  

 118 YO6HSU     70   2689    26   9    33  12    30  13    28  12   B    

 119 YO8TEL     71   2682    31  11    35  15    19   9    27  12   B    

 120 YO4HTX     71   2253    29  10    17   8    25  11    32  14   B    

 121 YO8MF      59   2180    30  11    28   9    24   9    27  11   A       

 122 YO8GF      52   2162    34  13    34  12    25  11     8   3   A       



 123 YO9AFH     37   1944    42  15    30  12                       A     

 124 YO7HHE     41   1872                        46  16    26  10   B     

 125 YO4RDK     50   1811    30  12    23  11    20   8    17   8   A     

 126 YO3GSM     31   1008    24   7    32  11                       A     

 127 YO4RST     27    972                                  54  18   C     

 128 YO8KGB     39    836    29  10              39  14             E       

 129 YO7HIB     18    384    32  12                                 B     

 130 YR0HKW     20    232              10   4              24   8   A    

 131 YO9GJX     14    162              10   5    10   5     6   2   A     

 132 YO7HIA     18     28     3   2     4   2                       B      

 133 YO9DAF    124   8976                                          

 134 YO8CQQ     93   8477                                           

 135 YO5CCX     74   4838                                           

 136 YO5BLD     22    585                                            

 137 YO5CBX     15    435                                            

 

*****************************************************************************  

         Au participat 139 statii de radioamatori YO. S-au inregistarat 

                26080 QSOuri din care s-au eliminat 136 duble. 

                S-au validat 24104 QSOuri si 1820 nevalidate. 

 

                Etapa     Puncte     Multiplicator 

                    1      11632          2883 

                    2      11738          3001 

                    3      12044          3059 

                    4      11874          3147            

 

         Nu este trecut codul asociatiei sportive din care face parte                 

radioamatorul, cu toate ca in fisa de concurs este trecut numele             

asociatiei, datorita  bazei de date a asociatiilor sportive ne               

definitivate, in lucru. 

  

         Informatii despre Campionat si softul pentru logare pe: 

                         www.geocities.com/yo9hg 

          

         Prezentul Clasament la Campionatul National de Telefonie 

                din 2-9 octombrie 2006 este DEFINITIV. 

 

                             ARBITRU: 

                     YO9HG Ing Margarit Ionescu 

                  Iordacheanu PH 29 octombrie 2006 

 

*****************************************************************************   


